COLATINA

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

LEI N° 7.393, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2026

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA

PÚBLICA, adjacente da rua José Martineli,

Localizado no distrito de Baunilha no Município

de Colatina

Faço saber que a Câmara Municipal de Colatina, do

Estado do Espírito Santo, aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Artigo 1°- Denomina RUA ANÁLIA EDIVIRGES CREMA a rua que inicia na Rua José

Martinelli, em frente ao imóvel de inscrição municipal nº 04.01.013.0559.001, e termina em

frente ao imóvel de inscrição municipal nº 04.01.013.0590.001, no Distrito de Baunilha.

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, deverá providenciar o

emplacamento da Rua, conforme acima descrito.

Artigo 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Prefeitura Municipal de Colatina, em 27 de fevereiro de 2026.

RENZO DE

VASCONCELOS:05496
Assinado de forma digital por
RENZO DE

VASCONCELOS:05496770700
770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br